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Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Condado

Modalidade: GESTAO FISCAL

Tipo do Processo: 39-Gestao Fiscal

Numero
1922910-0
1729008-9
1721253-4
1502086-1
1307118-0
1306394-7
1306392-3
1300160-7
1204947-5
1202492-2
1200322-0
1105815-8
1007061-8
0610056-9
0203856-0

Modalidade

GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL
GESTAO FISCAL

Total: 15 Processos

http://elefante2/sistemas/ap/lista procs uniges.asp

Retornar

Tipo
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestao Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestdo Fiscal
Gestao Fiscal

Exercicio
2016
2015
2014
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2010
2006
2002

Local
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
GEAR
ORIG

Relator/Julgador Singular
VALDECIR PASCOAL
VALDECIR PASCOAL
RANILSON RAMOS
DIRCEU RODOLFO
DIRCEU RODOLFO
DIRCEU RODOLFO
CARLOS PORTO
CARLOS PORTO
CARLOS PORTO
DIRCEU RODOLFO
DIRCEU RODOLFO
DIRCEU RODOLFO
MARCOS LORETO
RUY RICARDO
TERESA DUERE

Consulta Por Nimero

IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR

Julgamento

REGULAR COM RESSALVA

IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR
IRREGULAR

ANEXADO A PROCESSO

Consulta Por Interessado

02/09/2020

v4IENOIS 30 0ATV THONVA Hod a)uswi el i Opeusssy olLBwNooq

8PP8.8I0YT09-2156-7807-80Te-Ga1R/L06 :01UBWINI0P 0p 0B1p0D Wess ooep! eA/dds/ig: Aobad so1'805s//:sdny ‘Ws 8sssoy



