

Consulta Processos por Unidade Gestora

Unidade Gestora: Prefeitura Municipal de Condado

Modalidade: **GESTÃO FISCAL**

Tipo do Processo: **39-Gestão Fiscal**

Número	Modalidade	Tipo	Exercício	Local	Relator/Julgador Singular	Julgamento
1922910-0	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2016	GEAR	VALDECIR PASCOAL	IRREGULAR
1729008-9	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2015	GEAR	VALDECIR PASCOAL	IRREGULAR
1721253-4	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2014	GEAR	RANILSON RAMOS	IRREGULAR
1502086-1	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2013	GEAR	DIRCEU RODOLFO	IRREGULAR
1307118-0	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2013	GEAR	DIRCEU RODOLFO	IRREGULAR
1306394-7	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2013	GEAR	DIRCEU RODOLFO	REGULAR COM RESSALVA
1306392-3	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2012	GEAR	CARLOS PORTO	IRREGULAR
1300160-7	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2012	GEAR	CARLOS PORTO	IRREGULAR
1204947-5	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2012	GEAR	CARLOS PORTO	IRREGULAR
1202492-2	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2011	GEAR	DIRCEU RODOLFO	IRREGULAR
1200322-0	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2011	GEAR	DIRCEU RODOLFO	IRREGULAR
1105815-8	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2011	GEAR	DIRCEU RODOLFO	IRREGULAR
1007061-8	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2010	GEAR	MARCOS LORETO	IRREGULAR
0610056-9	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2006	GEAR	RUY RICARDO	IRREGULAR
0203856-0	GESTÃO FISCAL	Gestão Fiscal	2002	ORIG	TERESA DUERE	ANEXADO A PROCESSO

Total: 15 Processos

Retornar Consulta Por Número

Consulta Por Interessado